ニュースリリース

報道関係者各位

2021年 11月 25日発信

アライオートオークション仙台

「オールＪＵ東北リレー記念ＡＡ」結果報告

- 新規出品比率 90％超、成約率 90％超の活気ある開催 -

アライオートオークショングループ(以下、アライ AA)の仙台会場は、11 月 23 日(火)に第 1437 回

「オール JU東北リレー記念」を開催し、出品台数 643台、成約率 90.7%を記録いたしました。

オープニングセレモニーで当社代表取締役会長 荒井寿一は、「本日は多くの出品をいただきまして、

心より御礼申し上げます。現在アライ AAでは、4輪のみならず、トラック、建機、農機なども手掛けて

おりその全ての商材を、全ての会場で取り扱う運営を進めています。その取り組みの一環として、仙台

会場は 4輪以外にも月に 2回建機コーナーを実施しています。私どもの得意とする分野にさらに力を入

れ、特色あるオークション運営を展開していきます。またそうすることによって、私どもは、東北の市

場を活性化して中古車業者様、会員皆様方のご商売へ少しでもお役に立つ存在でありたいというのが、

モットーです。取り扱う商材や量が増えることで、仙台会場がより活発なオークション会場となり、皆

様から必要とされる、皆様のお仕事に貢献出来る会場となるよう、今後もスタッフ一同努力してまいり

ます」と挨拶しました。

続いてご来賓を代表して、JU福島 会長・理事長 橋本 一男様より、ご挨拶を頂戴いたしました。

その後、JU東北リレーバトン式が行われ、当社会長 荒井より、次の開催地 JU宮城 会長・理事長 伊藤

行雄様にバトンが渡りました。

今開催では、目標 600台を上回る出品台数 643台を集荷し、その内「レンタ・リースコーナー」、「デ

ィーラー＆買取店コーナー」、「MAX10 万コーナー」の 3 コーナーでは成約率 95%以上と活発な応札を頂

き高成約を記録いたしました。

今後も「おもてなしの心で、心地のよい会場」作りをコンセプトに、会員の皆様のニーズやご要望に

寄り添った運営に努めて参ります。今後ともアライ AA ならびに仙台会場への変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

【オール JU東北リレー記念 AA 結果詳細】

総合結果      出品台数： 643台  成約台数：583台  成約率：90.7％

コーナー結果

「レンタ・リースコーナー」 「ディーラー＆買取店コーナー」 「MAX10万コーナー」

出品台数：106台  出品台数：181台   出品台数：177台

 成約台数：104台 成約台数: 174台 成約台数: 175台

 成約率 ：98.1% 成約率 : 96.1% 成約率 : 98.9%

セレモニーの様子                 JU東北リレーバトン式

アライ市場

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号:03-5204-2520  FAX:03-5204-2370

URL:http://www.araiaa.jp/